Harp Basic - Plus
AUDIOMÈTRE DE DIAGNOSTIC
Page 1 de 2  - Doc. : AU1D-HRP-TS-Fr-Rev20 - Date : 2024.08.29
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
CLASSIFICATION
IEC 60645-1 : Type 2 Classe A/AE
ANSI S3.6 : Type 2A/2AE
SIGNAUX DISPONIBLES

• Câble de connexion USB
• Manuel d’utilisation
ACCESSOIRES OPTIONNELS (avec code de commande)
• 10833 : Écouteurs à insert ER-3C
• 11748 : Écouteurs à insert IP30
• 10177 : Écouteur de masquage à insert IME-100
• 10181 : Microphone de bureau, fonctionnant sur batterie, pour les
tests vocaux en direct
• 10179 : Coques anto-bruit Amplivox Audiocups pour casque TDH-
39 / DD45
• 10180 : Jeu de câbles pour cabine d’audiométrie
• 10182 : Étui de transport souple
• 10293 : Papier thermique pour les audiomètres Harp et Piano
(boîte de 5)
• 10266 : Un haut-parleur actif FBT J-5A
• 10534 : Licence pour le test TEN
• 10533 : Licence pour le test QuickSIN®
Harp est développé par :
INVENTIS S.r.l.
CORSO STATI UNITI, 1/3
35127 PADOVA - ITALIA
TÉLÉPHONE : +39.049.8962 844
FAX : +39.049.8966 343